

صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۶

۹۷/۷/۸

یکصدو هشتادوششمین جلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۸/۷/۹۷ ساعت ۸ صبح درمحل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات قاعده جمجمه

۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر لیلا سی منی با عنوان " بررسی اثر تجویز ویتامین D بر سطح فاکتورهای التهابی و اسکوره های عملکردی و شناختی در بیماران مبتلا به سکته ایسکمی مغزی " مطرح شد و مقرر شد مجری محترم توضیح دهند چرا گروه کنترل که دارای کمبود ویتامین است از درمان محروم می باشد؟

۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عباس علی آقایی با عنوان " تاثیر نوروپروتکتیو تزریق سلولهای بنیادی مشتق از بافت کوریون در آتاکسی مخچه ای مدل حیوانی القا شده با ۳-AP " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1397.007

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان خادمی با عنوان " ادامه اجرا و پایش خدمات مرکز سلامت روان جامعه نگر (CMHC) در مناطق ۱۳ و ۷ تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهبشتی از اردیبهشت ۹۷ تا شهریور ۹۸ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1397.008

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی

۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حجت اله عباس زاده با عنوان " بررسی اتوفازای القا شده توسط سلول های بنیادی مزانشیمی بر فیبروز و پیشرفت بیماری مزمن کلیه " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1397.009

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین

۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر داریوش ابطحی با عنوان " بررسی کیفیت کاتر گذاری شریان رادیال با هدایت سونوگرافی توسط دستیار بیهوشی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1397.010

صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۶

۹۷/۷/۸

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بهداشت باروری و ناباروری

۶- پیرو جلسه ۵۱ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۳/۲۷ طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدجلیل حسینی با عنوان " بانک فریز سلول جنسی (اسپرم و تخمک) جهت حفظ و نگه داری نسل سلولهای جنسی در راستای فعالیت های پژوهشی " مطرح شد و مورد تصویب قرار نگرفت.

۷- پیرو جلسه ۵۲ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۴/۱۰ طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدجلیل حسینی با عنوان " بررسی نحوه مدیریت نیازهای جنسی دختران ساکن شهرتهران در زمان مجرد در سال ۹۶-۹۷" مطرح شد و مورد تصویب قرار نگرفت.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی و موثر بر سلامت

۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین حسینیان مقدم با عنوان " بهینه سازی تست نیترات نقره رایج در شناسایی بهتر فسفین ترشحات گوارشی و تنفسی افراد دچار مسمومیت با قرص برنج " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1397.011

طرح مصوب معاونت تحقیقات و فن آوری

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرید سمسارها با عنوان " بررسی تاثیر اسانس تقطیری ترکیب گیاهان دارویی منتخب (با عنوان تجاری آلرژیک کات) در درمان رینیت آلرژیک بیماران مراجعه کننده به کلینیک آرامش تهران " مطرح شد و مقرر شد جهت اخذ مجوزهای لازم به دانشکده طب سنتی ارجاع داده شود.

۱۰- طرح تحقیقاتی خانم نرگس سلطانی زاده با عنوان " برنامه ریزی فرهنگی برای کاهش مخاطرات ناشی از ابتلاء به سرطان دهانه رحم ناشی از پاپیلوما ویروس انسانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1397.012

طرحهای مصوب واحد تحقیقات توسعه بالینی اختر

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرامرز مصفا با عنوان " تاثیر میزان سدیم بیحس کننده موضعی (local.Anesthetic) بر شروع اثر و میزان موفقیت بلوک اینفرا کلاویکولر تحت هدایت سونوگرافی و دستگاه Nerve Stimulation : مقایسه سالیین و دکستروز ۵" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1397.013

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۶

۹۷/۷/۸

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۱۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهنوش فروغی با عنوان " پارگی دیواره بین بطنی ناشی از انفارکتوس میوکارد: بررسی چندمرکزی پیامد و ریسک فاکتورها بصورت گذشته نگر پس از انجام جراحی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1397.014

۱۳- پیرو جلسه ۵۳ کمیته سازمانی اخلاق مورخ ۹۷/۵/۷ طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیداحمد رئیس السادات با عنوان " بررسی مقایسه اثر تزریق داخل مفصلی پلاسما غنی شده از فاکتور رشد و هیالورونیک اسید بر درد و عملکرد مبتلایان به استئوآرتریت زانو " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1397.015

۱۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر کورش وحیدشاهی با عنوان " بررسی ارزش تشخیصی اندکسهای اکوکاردیوگرافیک تعیین فشار دهلیز راست در مقایسه با کاتتریزاسیون در بیماران مراجعه کننده به بخش قلب کودکان بیمارستان شهید مدرس طی سالهای ۹۷-۱۳۹۶ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1397.016

۱۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهنوش فروغی با عنوان " بررسی تاثیر تجویز ویتامین دی بر ویژگی های پاتولوژیک سلولهای بافت قلب انسان در بیماران مراجعه کننده جهت انجام عمل قلب باز " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات عفونی اطفال

۱۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدعلیرضا فهیم زاد با عنوان " میکوپلاسمای در کودکان ایرانی بستری در بیمارستان با تشخیص پنومونی اکتسابی از جامعه " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1397.017

طرحهای مصوب دانشکده پرستاری و مامایی

۱۷- پیرو جلسه ۵۳ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۵/۷ طرح تحقیقاتی خانم دکتر ماهرخ دولتیان با عنوان " مقایسه اثر درمانی مترونیدازول خوراکی و کرم واژینال جاشیر با مترونیدازول خوراکی و کرم واژینال دارونما " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1397.018

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۶

۹۷/۷/۸

طرحهای مصوب دانشکده توانبخشی

۱۸- پیرو جلسه ۵۰ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۲/۲۳ پایان نامه تحقیقاتی آقای سهند ناظری به راهنمایی آقای علی محمدزاده با عنوان " بررسی تاثیر تحریک الکتریکی مغز بر حافظه ی شنیداری- کلامی افراد سالمند " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1397.019

۱۹- پایان نامه تحقیقاتی خانم عالییه سادات خوارزمی به راهنمایی آقای دکتر فرشاد اخوتیان با عنوان " بررسی اثر درای نیدلینگ بر مقیاس دیداری درد، عملکرد و زاویه ی هالوکس والگوس در افراد دارای هالوکس والگوس دردناک در مراجعه کنندگان به کلینیک فیزیوتراپی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1397.020

۲۰- پایان نامه تحقیقاتی خانم نسرین موسوی به راهنمایی آقای دکتر بهرام خسروی با عنوان " بررسی مشکلات و عملکرد های بینایی در کاربران حرفه ای رایانه و مقایسه آن با کاربران غیر حرفه ای " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1397.021

۲۱- پایان نامه تحقیقاتی آقای ادريس محمودی منبر به راهنمایی آقای دکتر مهدی رضایی با عنوان " بررسی تاثیر پروتکل کاردرمانی به همراه آموزش روانشناختی بر افسردگی پس از سکته و عملکرد روزمره افراد سخته مغزی(مطالعه مقدماتی)" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1397.022

۲۲- پایان نامه تحقیقاتی آقای شکیبا غفاری به راهنمایی خانم دکتر مینو کلانتری با عنوان " شناسایی عوامل موثر بر شدت مشارکت در اوقات فراغت کودکان فلج مغزی ۶ تا ۱۴ ساله شهر شیراز " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1397.023

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی

۲۳- پیرو جلسه ۵۳ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۵/۷ طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا رزاقی با عنوان " بررسی تاثیر لیزرهای کم توان هلیوم نئون و دایود بر سلول های بنیادی مزانشیمی جنینی جهت کاربرد در سلول درمانی زخم های مزمن " مطرح شد و مقرر شد نظرات داور به محقق ارسال گردد.

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۶

۹۷/۷/۸

۲۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا رزاقی با عنوان " بررسی اثرات سلول های بنیادی مزانشیمی جنینی آلوگرافت به همراه لیزر کم توان هلیوم نئون و دایود در ترمیم زخم های مزمن در مدل حیوانی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1397.024

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی

۲۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر معرفت غفاری نوین با عنوان " ساخت داربست نانورشته ژلاتین و بررسی زیست سازگاری آن با سلول های بنیادی رویانی و سرتولی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1397.025

۲۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر جواد رنجبری با عنوان " بهینه سازی توپوگرافی و بار سطحی داربست PAN-clay با تغییر غلظت nanoclay و سنجش اثر آن بر تمایز استخوانی سلول های بنیادی مزانشیم انسانی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1397.026

۲۷- پیرو جلسه ۵۳ کمیته سازمانی اخلاق مورخ ۹۷/۵/۷ طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد صالحی با عنوان " بررسی بیان miRNA های ۳۱، ۱۹۹، 125b-5p.a-5p و ژن های هدف آن ها FGFR2.LIF.FOXP3 در آندومتر بیماران دارای شکست مکرر لانه گزینی جنین متعاقب تزریق داخل رحمی سلول های تک هسته ای خون محیطی اتولوگ " مطرح و مقرر شد اصلاحات داوری انجام شود.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیهوشی

۲۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمسعود هاشمی با عنوان " بررسی تاثیر درمانی تزریق اینترادیسکال سلولهای بنیادی مزانشیمال مشتق از بافت چربی خودی در بیماران مبتلا به کمردرد مزمن دیسکوژنیک " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۹- پیرو جلسه ۵۴ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۶/۱۱ طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهنام حسینی با عنوان " مقایسه عوارض فوری و کوتاه مدت تزریق اپی دورال ترانس فورامینال کمری با دگزامتازون و تریامسینولون رقیق شده " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.REC.1397.027

صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۶

۹۷/۷/۸

۳۰- پیرو جلسه ۵۴ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۶/۱۱ طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد بهرامی با عنوان " بررسی تاثیر تزریق اینترادرمال دیسپورد بر روی میزان درد در بیماران مبتلا به پلی نوروپاتی دیابتی دردناک " مطرح و مقرر شد نظرات داوری به مجری محترم منعکس گردد.

۳۱- پیرو جلسه ۵۴ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۶/۱۱ طرح تحقیقاتی آقای دکتر سامان اسدی با عنوان " مقایسه اثربخشی سه روش درمانی تزریق کورتیکواستروئید، پرولوترابی با دکستروز و درمان فیزیکی در بیماران مبتلا به آسیبهای التهابی تاندونهای مفصل شانه " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1397.028

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان

۳۲- پیرو جلسه ۵۴ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۶/۱۱ طرح تحقیقاتی خانم دکتر ساغر صالحپور با عنوان " مقایسه اثر GnRH اگونیست جهت triggering و حمایت فاز لوتئال در برابر HCG جهت triggering و حمایت پروژسترونی فاز لوتئال " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1397.029

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات سلولهای بنیادی دستگاه ادراری تناسلی

۳۳- پیرو جلسه ۵۲ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۴/۱۰ طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد طاهری با عنوان " بررسی همراهی بین پلی مورفیسم های RNA طویل غیرکدکننده بلند PAX8-AS1 در بیماران مبتلا به سرطان پروستات " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1397.030

طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی

۳۴- پیرو جلسه ۵۴ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۶/۱۱ طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی اله بخشیان فارسانی با عنوان " بررسی میزان بیان ژن های تنظیم کننده اپی ژنتیک UHRF1 و تومور ساپرسور P16INK4A و TP53 در بیماران مبتلا به لوسمی میلوئیدی حاد. " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۵- پایان نامه تحقیقاتی خانم پریناز خادم به راهنمایی آقای دکتر مهدی اله بخشیان فارسانی با عنوان " بررسی میزان بیان ژن های مسیر بیوسنتز سرین (PSAT , 1 PHGDH و PSPH) در بیماران مبتلا به لوسمی میلوبلاستیک حاد " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۶

۹۷/۷/۸

۳۶- پایان نامه تحقیقاتی آقای افشین کرمی به راهنمایی آقای دکتر احمد قره باغیان با عنوان " بررسی اثر ماده خالص گایلاردین به صورت تک و در ترکیب با وین کریستین بر القای آپوپتوز در رده سلولی لوسمی حاد لنفوبلاستیک Nalm-6" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1397.031

۳۷- پایان نامه تحقیقاتی آقای سیدحسین ابطحی به راهنمایی آقای دکتر مهدی اله بخشیان با عنوان " ارزیابی میزان بیان ژن سسترین ۲ و آدیپونکتین و mTOR و AMPK (اجزای مسیر mTOR) در بیماران لوسمی میلوئیدی حاد " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1397.032

۳۸- پایان نامه تحقیقاتی خانم ماهرو محمدی به راهنمایی آقای دکتر علی رحیمی پور با عنوان " بررسی تغییر بیان ژن های بررسی تغییر بیان ژن های TTC28-AS1 و SNHG-17 در بیماران مبتلا دیابت تیپ ۲ در مقایسه با افراد سالم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1397.033

۳۹- پایان نامه تحقیقاتی آقای امیر یامی به راهنمایی آقای دکتر احمد قره باغیان با عنوان " بررسی تاثیر مهار NF-kappa B توسط ماده خالصه ی ارگولاید بر روی رده سلولی لنفوبلاستیک حاد (ALL) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1397.034

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات استخوان، مفاصل و بافتهای وابسته

۴۰- پیرو جلسه ۵۴ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۶/۱۱ طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمرتضی کاظمی با عنوان " بررسی مقایسه safety و efficacy اسپرین در مقایسه با هپارین با وزن مولکولی پایین (انوکساپارین) در بیماران TKA" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1397.035

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پروتئومیکس

۴۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مونا زمانیان عضدی با عنوان " بررسی بیوماکرهای پروتئینی مهم سرطان سینه بدست آمده از آنالیز بیوانفورماتیکی و انطباق آن با پروفایل بیان ژنی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1397.036

صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۶

۹۷/۷/۸

۴۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد رستمی نژاد با عنوان " بررسی ارتباط بین پلی مورفیسم و سطح سرمی IL-6 در افراد مبتلا به سلیاک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1397.037

۴۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر وحید منصوری با عنوان " بررسی تاثیر اکسید گرافن و یون منیزیم در بیان پروتئوم سلولهای بنیادی استخوان ساز در داربست الکتروریسی شده سه بعدی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1397.038

طرحهای مصوب معاونت تحقیقات و فن آوری

۴۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر افشین زرقي با عنوان "طراحی و سنتز بررسی اثرات مهارکنندگی آنزیم سیکلواکسیژناز II مشتقات جدید پیرازینو ایمیدازول " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1397.039

طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی

۴۵- پایان نامه تحقیقاتی خانم مریم عرفانیان امیدوار به راهنمایی آقای دکتر علی رحیمی پور با عنوان " بررسی تغییرات بیان ژنهای VIM-AS1 و CTBP1-AS2 در بیماران مبتلا به دیابت تیپ ۲ در مقایسه با افراد سالم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1397.040

۴۶- نامه شماره ۱۸۴۱ مورخ ۹۷/۷/۷ دانشگاه ایران در خصوص معرفی خانم فاطمه خیروری جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " اثر مکمل یاری توأم منیزیم و ویتامین D بر قدرت، عملکرد عضلانی و شاخص های التهابی در زنان میانسال " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع است.